COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 { MINISTERIC DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS L Reporte I rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPCRTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
FENTRAL 3054 3025
Unid. Desc: 0000 05 010 2021
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTCS LIQUIDACION DE GASTOS 001-EPCE-DNPOP-2021. 1493
RFA RTO DEV
c lase d j
. DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: l ,
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1103661854 I CASTILLO ELIZALDE EDDY PATRICIO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG  N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 \Vialicos y Subsistencias en el Interior 106.25
TOTAL PRESUPUESTARIO 106.25
IVA 0.00
SUB - TOTAL 106.25
RETENCIONES VA, 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 106.25

SON: CIENTO SEIS DOLARES CON 25/100 CENTAVOS

CASTILLO ELIZALDE EDDY PATRICIO, PAGO COMISION D SERVICIOS, DEL 17 AL 18 DE SEPTIEMBRE DE 2021, QUITO-CHONE-

DESCRIPCION:
PORTOVIEJO-BAHIA-PEDERNALES-QUITO, A FIN DERALIZAR RECORRIDO DE HOSPITALES, AUTORIZADO MEDIANTE INFORME

NRO.001-EPCE-DNPOP-2021.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APRO%B’O’:"\*\
APROBADO
FECHA TP 3/
05/10/2021
/ ll%cclcr Financicro

- /]
(27




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS I Reporte rptComprobanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
CENTRAL
Urid. Desc: 00 04 Joto [ 2021|[ 3025 3025
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
CDMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 001-EPCE-DNPOP-2021. 1393
RPA RTO DEV
I ci ‘
Regietro: COMPROMETIDO Qlase de OTROS GASTOS T 1 1
Cuenta
Banco: Moneataria: [
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1103661854  |CASTILLO ELiZALDE EDDY PATRICIO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
0 00 000 001 530303 1701 002 0000 Q000  Vialicos y Subsistencias en el Interior 106.25
TOTAL PRESUPUESTARIO 106.25
ivA 0.00
SUB - TOTAL 106.25
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 106.25
SON: CIENTO SE!S DOLARES CON 25/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CASTILLO ELIZALDE EDDY PATRIC!Q, PAGO COMISION DE SERVICIOS, DEL 17 AL 18 DE SEPTIEMBRE DE 2021, QUITO-CHONE-

PORTOVIEJO-BAHIA-PEDERNALES-QUITO, A FIN DERALIZAR RECORRIDO DE HOSPITALES, AUTORIZADO MED!ANTE INFORME
NRO.001-EPCE-DNPOP-2021.

DATOS APROBACION
EST}BO\ REGISTRADO: APRO}'?ADO: \

.

nci(ﬁiaﬁn Rcspnnsahl/

X/’irecmr Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS [ Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracién Ne. CUR  Ne. Original
CENTRAL
Unid. Dese: 0000 05 010 2021 3085 3026
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 001-EPCE-DNPOP-2021 1494
L
RPA RTQ DEV
Clase d
e . DEVENGADO Gastor OTROS GASTOS T T |
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Dperacién 0
Beneficlario: 0802030999 [PRADO LEVERDNE JUAN CARLOS
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 \Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIQ 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00

SON: OCHENTA DOLARES

DESCRIPCION: PRADD LEVERONE JUAN CARLOS, PAGO COMISION DE SERVICIOS, DEL 17 AL 18 DE SEPTIEMBRE DE 2021, QUITO-CHONE-
PORTOVIEJO-BAHIA-PEDERNALES-QUITO, A FIN DERALIZAR RECORRIDO DE HOSPITALES, AUTORIZADO MEDIANTE INFORME

NRQ.001-EPCE-DNPOP-2021.

DATOS APROBACION / ' ]
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO ]
FEGHA P&t T
05/10/2021 ' /&zﬂﬁ%/@ D

w.ﬁhlc / / l%cclor Financicera

.




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y DBRAS PUBLICAS | Reporte rptComprobanteGastos.rdic !
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y DBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 04 010 2021 3026 3026
Tipo Documento Respaldo Clase Documenito No. No. Expedients
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 001-EPCE-DNPOP-2021 1464
RPA RTO DEV
Clase d Clase d |
Registro: COMPROMETIDO oo OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: Monetaria: l
Gomprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0802030999 |PRADO LEVERONE JUAN CARLOS
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 170t 002 0000 Q000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: PRADC LEVERONE JUAN CARLOS, PAGO COMISION DE SERVICIOS, DEL 17 AL 18 DE SEPTIEMBRE DE 2021, QUITO-CHONE-
PORTOVIEJO-BAHIA-PEDERNALES-QUITO, A FIN DERALIZAR RECORRIDO DE HOSPITALES, AUTORIZADO MEDIANTE INFORME

NRQ.001-EPCE-DNPOP-2021.

DATOS APROBACION

ESTI-yDG\

APROBADO

FECHA:
04/10/202

REGISTRADO: APR?EADO:

Y

— L
l%cinnario Respensable /{irecmr Financicro

(LS




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPDRTE Y OBRAS PUBLICAS I Repotte mtComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9993 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y DERAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Qriginal
CENTRAL

Unid. Dese: 0000 05 010 2021 3056 3027

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. Ne. Expediente
CDMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTDS LIQUIDACIDN DE GASTDS 001-EPCE-DNPDP-2021 1495
~ RPA RTO DEV
Clase de Clase de |
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS

Cuenta

Banco: Monetaria: I L I
Comprobante GASTDS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1712413499 l LLUMIQUINGA GUALLIGHIGO SEGUNDO JOSE l

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT iTEM uBG FTE ORG  N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 76.00
TDTAL PRESUPUESTARIO 76.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 76.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TDTAL A PAGAR 76.00

SON: SETENTA Y SEIS DOLARES

DESCRIPCION: LLUMIQUINGA GUALLICHICO SEGUNDQ JOSE, PAGO COMISION DE SERVICIOS, DEL 17 AL 18 DE SEPTIEMBRE DE 2021,
QUITO-CHONE-PORTOVIEJO-BAHIA-PEDERNALES-QUITC, PARA TRASLAOAR Al PERSONAL A FIN DE REALIZAR RECORRIDO

DE HOSPITALES, AUTORIZADO MEDIANTE INFORME NRQ, 001-EPCE-DNPOP-2021.

DATOS APROBACION ﬂ

ESTADO REGISTRADO: APR?BADO:

APROBADO

FECHA: 447 ¥ | P
05/10/2021 A s,
Kmmmmmc/ [ircetor Financiero

7




' COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS | Reporte rptComprobanteGastos. rdic I
U. Ejecutora: 9949 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Originai
CENTRAL
Unid. Dese: 5000 04 |o10 | 2021){ 3027 3027
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 0. Expediente
HCOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 001-EPCE-DNPOP-2021 1495
RPA RTO DEV
Ci d Cl d
Rogistro: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T 711
Cuenta
Banco: Monetaria: I I l
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1712413499  |LLUMIQUINGA GUALLICHICO SEGUNDO JOSE
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el (nterior 76.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 76.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 76.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DERUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 76.00
SON: SETENTA Y SEIS DOLARES
DESCRIPCION: LLUMIQUINGA GUALLICHICO SEGUNDO JOSE, PAGQ COMISION DE SERVICIQS, DEL 17 AL 18 DE SEPTIEMBRE DE 2021,

QUITO-CHONE-PORTOVIEJO-BAHIA-PEDERNALES-QUITO, PARA TRASLADAR AL PERSONAL A FIN DE REALIZAR RECORRIDCO
DE HOSPITALES, AUTORIZADO MEDIANTE INFORME NRO. Q01-EPCE-DNPDP-2021.

DATOS APROBACION /“\\

EST}D@\ REGISTRADO: APH?EADO: J

APROBADO

FECHA:
04/100/202

rector Financiero

e
ﬁncionarin Resprinsable




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 | MINISTER!O DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS | Reporte ] rotComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 9999 glgﬁ;iflo DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 05 010 2021 3067 3065
No. No. Expediente

Tipe Documento Respalde

Clase Documento

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

SOLICITUD DE COMPRA O DE

073-BHMR-DCS-2021

1505

SERVICIOS
RPA RTO DEV
Ci Cl de
Re"’!;‘:t‘f:: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS CIT 11
Cuenta
Banco: Monetaria: I
Comprobante GASTOS Numerg Operacioén 0
Beneficiario: 1712413499 LLUMIQUINGA GUALLICHICO SEGUNDO JDSE I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG Sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO
1 00 000 001 530803 1701 002 0000 Q000 Combustibles y Lubricantes 20.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 20,00
VA 0.00
SUB - TOTAL 20.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 20.00
SON: VEINTE DOLARES

LLUMIQUINGA GUALLICHICO SEGUNDO JOSE, REMBOLSO DE COMBUSTIBLE COMISION DE SERVICIOS, DEL 17 AL 19 DE
SEPTIEMBRE DE 2021, QUITO-LOJA-QUITO, A FIN TRASLADAR AL PERSONAL, AUTORIZADO MEOIANTE MEMORANDO NRO. 073

-BHMR-DCS-2021.

DESCRIPCION:

DATOS APROBACION
__ TN
ESTADO REGISTRADO: APROPKDO: ]
APROBADO
FECHA: A4 ¥ S
05/10/2021 [ sand ST
Wrmurin @()W rector Fipanciers

&4




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS | Reporte rptComprobanteGastos.rdic I

L. Ejecutora:

9990 [ MINISTERIQ DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracién No. CUUR  Na, Original

CENTRAL

Unid. Desc: 0000 05 |o10 | 2021 3065 3065

Tipo Decumento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS SOLICITUD DE COMPRA O DE 373-BHMR-DCS-2021 1508

SERVICIOS
RPA RTO DEV
cl Clase d
e e: COMPROMETIDO Gactor OTROS GASTOS 1T
Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiarlo: 1712413499  |LLUMIQUINGA GUALLICHICO SEGUNDO JOSE

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530803 1701 Q02 0000 0000 Combustibles y Lubricantes 20.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 20.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 20.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO . 0.00
TOTAL A PAGAR 20.00
SON: VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: LLUMIQUINGA GUALLICHICO SEGUNDO JOSE, REMBOLSO DE COMBUSTIBLE COMISION DE SERVICIOS, DEL 17 AL 19 DE
SEPTIEMBRE DE 2021, QUITO-LOJA-QUITO, A FIN TRASLADAR AL PERSONAL, AUTORIZADO MEDIANTE MEMDRANDO NRO. 07
-BHMR-DCS-2021. .
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: )
APROBAD
FECHA:
05/1/2021 o
B ) -
- }%cin[:arin Rcspnns:lhle/ wrector Financiero

' N




1Y

s S8

™ £ R.U.C.: 1760001710001

vt GOBIERNO LIQUIDACION DE COMPRAS DE
4 DETODOS BIENES Y/O PRESTACION DE SERVICIOS

| e Serie 001-001-00
NS 0001326

AUT.SRI. No 1127939125
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
Documento Categorizado: NO

MINISTERIO DE Sl 25
TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS Vo

Juan Leén Mera N26-220 y Av. Francisco de Orellana
Telf.: 2225 058 / FAX: 2226 019

Quito - Ecuador

CONTRIBUYENTE ESPECIAL Resolucién No. 281

Identificacion /?/2 7// 3 ‘:/77 i Lugar de la Transaccion: M ,,,,,,,,,,,,,,
Direccion: A/ ......... Z ﬁfﬂwwﬁ//ﬂﬂﬂ .............. j/éé/fff%‘f/ ...................
CANT. DESCRIPCION VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1. Voven /u/?f’?/ﬁ o Q’Wﬁﬂ 2.0 XX

[ Coilecia DI i VO

Wﬂ{g A7- &
ﬁ%;ﬁf;ﬂ /J//M A 2L

FORMA DE PAGO:
SUBTOTAL 12%
Efectivo I:I Cheque Ij TransferenciaD Otro Ij X
SUBTOTALO0%| .Z& =

SUBTOTAL

VA 12%

VALORTOTAL| X&7 &=

ORIGINAL: CLIENTE
C.ROSADA: EMISCR
C.CELESTE:ARCHIVO

FIRMA AUTORIZADA IBCONFORME

RAMOS GALLO MARCELO EDUARDO RUC. 1705054706001, AUT. SRI 13787 DEL 0001236 AL 00001435/ AUT: 09/03/2021
Emision valida hasta 09/03/2022




P EL R.U.C.: 1760001710001
/1 GOBIERNO LIQUIDACION DE COMPRAS DE -
PETODOS BIENES Y/O PRESTACION DE SERVICIOS

@ - V-. Serie 001-001-00 .
M§-0001325f 

#,
MINISTERIO DE %/,
‘TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

Juén Leén Mera N26-220 y Av. Francisco de Orellana

Telf.: 2225 058 / FAX: 2226 019 | AUT.SRI. No 1127939125
Quito - Ecuador , OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD
CONTRIBUYENTE ESPECIAL Resolucion No. 281 Documento Categorizado: NO

Sefior (es) ¢z Fecha de Emision:

Identificacion: ... LUgar de la Transaceién:

DIFECCION: ... oo oo oot s e oottt eeeee e oo ee oo e oo ettt ettt st eeetae st s er s e ee

CANT. DESCRIPCION VALORUNIT. | - VALOR TOTAL

FORMA DE PAGO:

—~ | suBTOTAL 12%
Efectivo I Cheque D TransferenciaD Otro D -
SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL |
VA 12%
VALOR TOTAL | |
ORIGINAL: CLIENTE
C.ROSADA: EMISCR
C.CELESTE:ARCHIVO

FIRMA AUTORIZADA *RECIBi CONFORME

RAMOS GALLO MARCELO EDUARDO RUC. 1705054706001, AUT SRi 13787 DEL 0001236 AL 00001435 {AUT: 09/03/2021
Emision valida hasta 09/03/2022
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SOLICITUD DE LICENCIA CONR NERACION 3

Director Financiero = g SFI'D ZJZF

Sirvase atender |a siguiente soficitud: , ‘ @ { grica
{"No. de Solicitud: 001-EPCE-DNPOP-2021 7 [ Fecha de Solicitud: 16/09/2021 7 _ |//643
Seleccione lo que requiera solicitar:
[ viatico [X] [ Subsistencia [ T [ Alimentacién [ T 1 Movilizacidn [ I |
Ciudad / Provincia donde se realiza la Licencia: CHONF, PORTOVIFIO, BAHIA, PEDFRNALES-MANABI
Fecha salida (dd-mm-aa) Hora salida (hh:mm) Fecha llegada . Hora llegada (hh:mm)
N . -Mmm-aa) g {lugar habitual de trabajo)
/| ({lugag habitual dé trabajo)
17/08/2021 06:00 am { 18/09??021 21:20 pm
7 !l )

Descripcion de las actividades a ejecutarse; \Ma
Por dispasicion del sefior Ministro, solicita trasladanme a la provincia de Manabi ( Chone, Portovigjo, Bahia, Pcd;‘malcs) a rcalizar recorido

de hospitales en conjunto con ¢l Ministerio de Salud Piblica [os dias viernes l?)’r’sz’ibado 18 de agosto de 2021.

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

Apellidos ¥ Nombres | Puesto Rol Direcclén / Unidad | Numero de | No. V/Diarl V/Total
Cédula <Dias | o
EDDY PATRICIO Director Nacienal de DIRECCION 1103661854 -~* | 1 130.00 130.00 S
CASTILLO ELIZALDE | Produccién de Obras | Nombramien | NACIONAL DE ___b_LﬁéD-
Piblicas to Definitive | PRDDUCCION DE
OBRAS PUBLICAS
JUAN CARLOS Analista de DIRECCION 0802030999 1 80.00 80.00
PRADO IEVERONE Transporte Terrestre | Nombramien | NACIONAL DE 7 ) .
2 to Definitivo PRODUCCION DE
OBRAS PUBLICAS
SEGUNDO JOSE Chofer Institucicnal . GESTION INTERNA | 1712413499 ¢ 1 80.00 80.00 & J, :
LLUMIQUINGA cocigode | bE SFRVICIOS "4d°
GUALLICHICO ] GENERALES
ITINERARIQ
SALIDA g LLEGADA
Tipo de Transporte Nombre del [ Ruta Fecha Hora Fecha Hora
{Aereo, Terrestre,otros) Transporte B
TERRESTRE MTOP TERRESTRE QUITO-CHONE ‘,f 17/09/202V 06:00 17/09/20621 11:30
TERRESTRE MTOP TERRESTRE CHONE-PORTOVIEIQ | 17/09/2021 17:18 17/09/2021 19:10
TERRESTRE MTOP TERRESTRE PORTOVIEIO-BAHIA .| 18/09/2024 08:00 18/09/2021 09:10
TERRESTRE MTOP TERRESTRE BAHIA-PEDERNALES 18/09/2021 11:43 18/09/2021 13:20
TERRESTRE MTOP TERRESTRE PEDERNALES- QUITO 18/09/202]/ 15:45 18/09/2021 21:20

DATOS PARA TRANSFERENCIA

Nombres Tipo de Cuenta No. de Cuenta Nombre del Banco ;
PATRICIO CASTILLO ELIZALDE AHORROQS 2201087178 Banco Pichincha |
JUAN CARLOS PRADO CORRIENTE 9075380 Banco de Guayaquil
SEGUNDO LLUMIQUINGA AHORROS 401010066514 Cooperativa Alianza del Valle

SOLICITA VISTO BUENO AUTORIZACION
W %/i
<TTE fg. Fduardo Dominguez lr?m Rita Yolanda Yépez
Pirector DNPOP Subsecretario de Obras Publicas rdinadora General Adm. Finan.

LIQUIDACICN DE VALORES EN LA DIRECCION FINANCIERA

NOMBRES PUESTO NIVEL NO. DIAS V/DIARIO V/TOTAL
/

OBSERVACIONES: f.

clerd [/ Supervisor
nanciera




AR

' INFORME DE LICENCIA CON RI;M/UNERACI()N

No: SOLICITUD LICENCIA DE SERVICIOS ! FECHA DE INFORME (dd-mm-aa)

0G1-EPCE-DNPOP-2021 21-09-2021

DATOS GENERALES
APELLIDDS - NOMBRES DEL SERVIDORES: PUESTO
EDDY PATRICIO CASTILLD ELIZALDE - DIRECTOR DE PRODUCCION DE OBRAS PUBL|CA3_
JUAN CARLOS PRADO LEVERONE . ANALISTA DE TRANSPORTE TERRESTRE 2 o
SEGUNDO JOSE LLUMIQUINGA GUALLICHICO . CHOFER INSTITUCIONAL .. -
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION OMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
CHONE, PORTOVIEJD, BAHIA, PEDERNALES-MANABI

DIRECCION NACIONAL DE PRODUCCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDCRES QUE INTEGRAN LA COMISION

EDDY PATRICIO CASTILLO ELIZALDE- DIRECTOR DE PRODUCCION DE OBRAS PUBLICAS
JUAN CARLOS PRADO LEVERONE - ANALISTA DE TRANSPORTE TERRESTRE 2 ~
SEGUNDO JOSE [_I,IWIQU[N(M GUALLICHICO - CHOFER INSTITUCIONAL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

TRABAJDS REALIZADOS:

visita técnica y revision de los trabajos de obra de infraestructura y equipamiento ejecutados en el Hospital Napoledn Déavila Caordova
de Chane en conjunto con e¥Viceministro de Atencion Integral de Salud y el Subsecretario Nacional de Garantia de los Servicios de Salud del

Ministerio de Salud Pabli

Se realizo visita técniga y revision de los trabajos de remediacién en el cuarto eléctrico del Hospital de Especialidades de Portoviejo en conjunto
con el Viceministro de Atencidn integral de Salud y el Subsecretario Nacional de Garantia de los Servicios de Salud del Ministerio de Salud

Publica.

181/09/2021
Se realizé vidita técnica y revisién del avance fisico de los trabajos de infraestructura ejecutados en el Hospital Miguel Hilario Alcivar de Bahia
de Caraquez en conjunio con el Viceministro de Atencién Integral de Salud y el Subsecretario Nacional de Garantia de los Servicios de Salud

del Ministerio de Salud Pdblica.

Se realizo visita técnica y revision del avance fisico de los trabajos de infraestructura ejeculados en el Hospital Basico de Pedernales en
conjunto con el Viceministro de Atencion Integral de Salud y el Subsecretario Nacional de Garantia de los Servicios de Salud del Ministerio de

Salud Publica,

Regreso a Quito 18-09-2021 alas 21:20 /

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 17/09/2021 18/08/2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en fa
HORA RARMm 06:00 21:20 Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
- - - habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
Hora inicio de Labores ei dia de retorno 8:00 am hasta su llegada de estos sitios
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
NOMBRE DEL
TIPD DE TRANSPORTE TRANSPDRTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, otros) {Empresa de dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
transporte)
TERRESTRE MTOP TERRESTRE QUITO-CHONE 17/09/2(?1’ 06:00 17/09/2021 11:30
s
TERRESTRE MTOP TERRESTRE CHONE- 17/08/2021 /l 7:18 17/09/2021 19:10
PORTOVIEIO
TERRESTRE MTOP TERRESTRE PORTOVIEIC- 1 SIOQIZDZV 08:00 18/09/2D21 03:10
BAHIA
TERRESTRE MTOP TERRESTRE BAHIA- 18/09/2021 11:43 18/09/2021 13:20
PEDERNALES
TERRESTRE MTOP TERRESTRE PEDERNALES- 18/09/2021 15:45 18/09/2021 21:20
QUITO

NDTA: En casc de haber utilizado transpone publico agreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o bolelos, de
acuerdo a lo que establece el arliculo 19 del Reglamento pa;a pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

/OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los vaiores pagados. Cuando la licencia sea superior al
- | nimero de horas o dias autorizados, se deberd adjpritar fa
autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad o su Delégado

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

‘ﬂ/’ e Aﬂfl/(

(AR 5o

ri ECTOR DE PROOUCCION DE
OBRAS PUBLICAS

FIRMAS DE APROBACION

AUTCRIDAD QUE SDLICITO SLR AUTORIDAD COMPETENTE CONCE VISTO BUENO SLR

7 j)/ ’(‘_':' r}p&/‘*’éﬁ

Ing. Eduardo Dominguez ./ Ing. Rita Yolanda Yépez
SUBSECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA - FINANCIERA

Formulario ILR002
“INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION”




Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Memorando Nro. MTOP-DNPOP-2021-0991-ME

Quito, 16 de septiembre de 2021

PARA: Sra. Ing. Rila Yolanda Yepez "
Coordinador/a General Administrativa Financiera

ASUNTO:  Solicitud autorizacién de comision, movilizacidn y pago de vidticos - recorrido de
obras en la provincia de Manabi en conjunto con el Minisierio de Salud Pitblica

De mi consideracién:

Mediante correo institucional de jueves, 16 de septiembre de 2021, remitido por la Coorinadora de
Despacho, mediante el cual se dispone lo sjguiente:

VIO
"Por disposicion del Sefor-solicito se trasladen a Manabi para el recorrido de hospitales que
realizard el Ministerio de Salud Piblca, los dias viernes 17 y sdbado 18 de septieinbre del aio en

curso.”

Conforme lo sefialado, a fin de dar cumplimiento al requerimiento del Sr. Ministro, solicito a su
autoridad se autorice la comisién y se disponga a la unidad de Transportes la asignacién de un
vehiculo con su repeetivo conductor, en los dias de eomisidn.

Ademds, me pernito solicitar se autorice el pago de los vidticos generados cn la comision; pedido
que lo formulo de conformidad a las Directrices emitidas por su Coordinacién y el reglamento
vigente para ¢l pago de vidticos.

Adjunto datos de quien suscribe el documento y del funcionario, asi:

Funcionario: Ing. Eddy Patricio Castillo Elizalde, Director Nacional de Produccion de Obras
Piblicas

Correo electrénico: ecastillo@miop. gob.ec

Nimero telefénico: 0958804035

Funcionario: Arq. Juan Carlos Prado Leverone, Analista de Transporle Terrestre 2
Correo elecirénico: jprado@mtop.gob.ec
Nitmero telefonico: 0998003130

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmadoe elecirénicamente

Ing. Eddy Patricio Castillo Elizalde.
DIRECTOR/A NACIONAL DE PRODUCCION DE OBRAS PUBLICAS




Zimbra: ecastillo@mtop.gob.ec

Traslado a Manta

De : FLOR GUAMBO EUGENIA GIOVANNA jue, 16 de sep de 2021 18:40
<egflor@mtop.gob.ec> 1 ficheros adjuntos
Asunto : Traslado a Manta

Para : DOMINGUEZ TORRES JORGE EDUARDO
<jdominguez@mtop.gob.ec>, CASTILLO ELIZALDE
EDDY PATRICIO <ecastillo@mtop.gob.ec>, PRADO
LEVERONE JUAN CARLOS <jprado@mtop.gob.ec>

Para o CC : YEPEZ RITA YOLANDA <ryepez@mtop.gob.ec>
Estimados funcionarios:

Por disposicién del senor Ministro solicito se trasladen a Manabi para el recorrido de
hospitales que realizara el Ministerio de Salud, los dias viernes 17 y sabado 18 de _—
septiembre del afio en curso.

Por lo tanto, se serviran realizar ios tramites de movilizacion correspondiente.

Saludos Cordiales, ,

Giovanna Flor G.

Coordinadora de Despacho

Av. Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Orellana
(593) 023974600 Ext: 28006

Codigo Postal: 170522/ Quito-Ecuador
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REPUBLICA DEL ECUADOR

- . i ~NV
Ministerio de Transporte MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS > Gobierno . suntos
y Obras Piblicas HOJA DE RUTA PARA LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES = ;. sel Encuentra | Io logramas
7 ORI -
LUGAR Y FECHA: (7o (7 - 1§ St enQBre. Ja2) MOWVILIZACION No.
SOLICITADO POR UNIDAD ADMINISTRATIVA: DI S [hCrpL L P o OBIETA DE LA COMISION:
PE DBCAS PLppens: RECoiido ouwpyn o oo, QUi ¢fo. @ o
Zug  Iptrcd Cpgrisse Spiopyoc CORONCY , Reoelweis \ Wouitate Topee Cow
FUNCIONARIQ RESPONSABLE s Lo O SoWA.
VEHICULO .
deets, Suzee) €2 T eadye fowg e be Cunticdice
cLASE MARCA NOMBRE DEL CONDUCTOR
SALIDA LLEGADA PROVISION DE LUBRICANTES Y COMBUSTIBLES
LUGAR FECHA HORA KM. LUGAR FECHA HORA KM. LUGAR FECHA CONCEPTO CANT. KM,
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COMISION DEL 17 AL 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

No BENEFICIARIO PROVEEDOR FACTURAY FECHAS VALORES

1 | SEGUNDO LLUMIQUINGA [RESTAURATE PORTCVIEJO 4043 17/09/2021 10,00
2 | SEGUNDO LLUMIQUINGA |EL CANGREJAL RESTAURTAT 17421 1710912021 3,00
3 | SEGUNDO LLUMIQUINGA |EL CHOCO RESTAURANT 2763 17109/2021 3,75
4 | SEGUNDO LLUMIQUINGA |PORTO CITY HOSPEDAJE 46 18/09/2021 $ 30,00
5 | SEGUNDO LLUMIQUINGA |RESTAURATE PCRTOVIEIO 4045 19/09/2021 12,75
6
7
8 3
9
10
11 .
12

TOTAL: 59,50

) 0@? 56




Vélez Vélez Wilirido Antonio - lmpresiones Graticas “VELEL" RUC. 1306954999001 Aui, 13726 Bel 000600061 a3 GO0000100

T — ~ = R T

PORTO CITY HOSPEDAJE

DOCUMENTO CATEGOR{ZADO : 8i )

R.U.C. 1303624520001
NOTA DE VENTA - ¥° 001-001

000000046
AUT_ SRI; 1128539913 |

chias Ponce
Nieve Orfilia

4 ONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO”
SERVICIQS BE ALCJAMIENTO PRESTAD 05 POR HOSTERIAS

Dit.: Calle Vicente Macias sin
Mvil: 0993160740 - Portoviejo - Manabi

SO seoppo (lonedaRer
EE;;EI[ _%_LJQ'E ?jﬁ FechaEmlsmn lS’-u‘-f &JM

e 5 FY92E4AS 3
Direeciin. (D T O
CANT, DETALLE

MO DATE

Guia Remisidn.: ;

Forma de Pago

. Dinera
Efectu\-ul \J IEEect.

Taneta de I [ o i
{rof Deh oy

50.00 |

Actividadas de Hotelesy
Restaurantes Hasta: § 420%
Fecha de Aut.: 29fJuliof20 S
Fecha de Cad.: 20/uliof2022

'F:rm Redhi Copforme | Original: Adquirente - Copia; Emisor

vélez Véler Wilfrido Antonio - Lnpresiones Graficas "VELEL" RUC. 1306954999001 Aut, 13726 Deil 000003976 al 600004175

RESTAURANTE PQRTQVIEJQ [
Moreira Resabala
José Gabriel

SCONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPUFICADD” - VENTA DECOMIDAS Y
BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR
Dir.s Calle Vicente iacias Sin y 2§ de lunio

000004045
oo e e _AUT. SRI: 1128745014
s Wpaion b SoGoeons
\7R._U.c./{:.l.. |3 1241 34%9 Fecha Emisién: [R?_,Qr:f ,—9_.3’2,17

Telé!orm' fuia Hemlsmn

0OCUMENTO CATEGORIZADO : 81 |
R.U.C. 1312869066001

HOYA DE VENTA - N° 001-001

Direcc:un £ ! h__:. L\_

1’1; 33"

1 1iING Qe T oo : {\

Forma de Pago
g ‘ Dinero Tarjeta de » I
[fectwol Elect. Cre) Ceb /_H“'“L-. ? i

!

Actividades de Hoteles
y Restaurantes Hasta: § 420.0

Facha de Cad.: 10/Septiembrefy

Original: Adguirente - Copia: Emisor

Fecha de Aut.: m,'Septigmbre,‘z,g?{/



Vélez Vélez Wilkrido Antonio - lampresiones Gedficas "VELEZ" RUC. 1306954999001 Aut, 13726 Del 000003976 at 000004175

LR Py e N

N
RESTAURANTE PORTOVIEJO (" GOCUMENTD CATEGORIZADG 51 | B %Nz?u%?u%wﬁgmscﬂgﬁm h
Moreira Resabala | R.U.C. 1312869066001 HERDOZA ZAME COMIDAS Y BEGIDAS EN S-002-001-000
- José Gabriel NOTA DE VENTA - N° 001-001 B R ARALLEVAR. e NY 017421
L ¥ VENTA DECO . sl - -
e e 004043 Diecion o Sancs 151y Sainas = - 15 L2
Bir Calle Vicente Macfas S y 29 de 2unio CHONE - MAN.AE“ - + 1128355935
Mvil: 058 711479 - E-mait: josegabriel_m r@yanuo.es Documento Categorizado; NO N Autoriz. SRI:
Por‘towem Manabx Ecuador L AUT SRI 1128745014 ) et ¢ . i
S - ente:
tSI‘ {es): % o ‘D&..ﬁ ,é&f M\.« u-qﬁ.." 777777777 it Fecha/Z?ﬁf? U
HU{:’GI !*)I-L"tl';“fﬁ FechaEmlsmn j.,’t o‘«{’uu;lfw RUCICI/;LZQ 4424/5/7GRem|5|6n
Cant. DESCRIPCIGN P. Cnit, | V. Total -
1 fhw;»wfvrb;h 2. 0 ¢
(FORMADE PAGO) Sub-Total
/ EFECTIVO M Tarifa 0%
/ BHERD , ‘ '
| ELECTRONICO ;!RMAAU‘SRIZI:?A Tarifa 12 %
Forma de Pago TARJETADE / o
sroctio | [0 [ | Apren] 1o ()é o jcRéDrTo /e _/ :i . WA12 % 3 /
t A 1]
‘ Actividades de Hoteles 2:{?:.1- Cliente / Copia: Emisat RECIBIGONFORME TOTALS LG—
¥ Restaurantes Hasta: § 426, Za:nbra-no Barrato José Anibal lmprenta “San José” RUC: 1304127754001 Autl: # 13420
- Fecha de Aut.: 10/Septiembref2g Fecha de Autorizacion: 22Junloi2021 def 017307 al 017500 Caduca: 2213unio/2022
Fecha de Cad.: 10/Septiembre/2022
_Redbi gonforme | Original: Adguirente - Copia; Emisor
VSO
Covena Carrefio Ronny Rolando FACTURA
2 RUC.: 1724522113001 S.001-001-00
/‘/’ L CHOGE Dlre:::.;:}?op. Luzdel Din AANy 4 O 0 O 2 7 6 3

098 872 643

——War Yestanrantg—

“CONTRIBUYENTE REGIMEN
MICROEMPRESAS”

Santo Domlngo Ecuador

e

7 AUT. N°.: 1128651602

Fecha de Autorizacién: 2X/Agosto/20

-

Ano

[euente, /660000

FoutteGu o csfy TELF'/

]

[orec. "o v

1

[RucsC1 /P30 M\ 4GS

G,

DE REMISION

—

DESCRIPCION

Decumento Categorizado:
Forma de Pago
Efectivo

Cinero Electrdnico

Tasjeta de
Lrédite f Debito
= ¢

Otros

3]
| sustomAL [ R oV
_BESCUENTO
VA 0% /i
LV.A. 12 % ﬂo_, “t S/

cvmbnness VILLACIS RIVERA DHA l,‘J‘KFLJNE
@ J5  RUC 0215810303007 - e AU 13580
it NUMERADC DEL 0002E01 af 0003000

{

FECHA DE CADUCIDAD 23:’AGOSTO:‘20¢2

DRIGINAL: Adguiriente COPIA: Emisor




( RUC.: 1792605504001
FACTURA
No. 008-0C1-000076227

NUMERG DE AUTORIZACION
18092021011792605504001 2008001000076227123456781 1

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 18/09/2021 18:07:04

rADESGAE CIA. LTDA )
AMBIENTE: PRDDUCCION
EMISION: NORMAL
Direccitn AV FCO DE ORELLANA Y ALBERTO BORGES
Matriz: EDIFICIO CENTRUM PISO 12 OF 4A s
ViAs CLAVE DE ACCESO
. . 1A SANTO DOMINGO - QUITO (DE CHIGUILPE A
Direccion /| Uriquing
Sucursal:
OBLIGADQ A LLEVAR CONTABILIDAD Sl
. " 1809202101 17926055[}40012008001000076227123456781 1
Agente de Retencion Resolucién No. 1
\ J v,
Razdn Social / Nombres y Apellidos: LLUMIQUINGA GUALLICHICO SEGUNDO JOSE
Identificacion 1712413499
Fecha 18/09/2021 Placa / Matricula; PEI4842 Guia
Direccior:
Ced. Cod. . s . Precio Unitario . Precio sin Precio Totai
Principal Auxiiiar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento /
0101 0101 8.36 EXTRA 213 0.12 2.25 0.00 17.86
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 17.88
PLACA: PEI4842 SUBTDTAL 0% 0.00
Agente de Retencin: 1 SUBTOTAL NO OBJETD DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTD DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 17.86
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANGIERO 20.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 2,14
TOTAL DEVOLUCION IvA Q.00
IRBPNR 0.00
PROPINA Q.00
VALOR TOTAL 20.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 21.07
AHORRO POR SUBSIDIO: 1.08
(Incluye WA cuando corresponda)




DETALLE DE GASTOS

17Y 18 DE SEPTIEMBRE DE 2021

No. BENFFICIARIO | CONSUMIDOR FINAL | FACTURA | VALOR
1 EL CANGREJAL PATRICIO CASTILLO 17423 13.50
RESTAURANT
2 HOTAL SAN PATRICIO CASTILLO 5504 35.00
FERNANDO
3 PARRILADA LA PATRICIO CASTILLO 0813 11.00
ESQUINA DE
GUSO
4 RESTAURANTE PATRICIO CASTILLO 6199 15.00
PARRALES \
5 EL CHOCO PATRICIO CASTILLO 2764 3.75
RESTAURANTE i
TOTAL 78.25
EW

C.I. 1103661854




EL CANGREJAL RESTAURANTE}
MENDQZA 7AMBRANO VERONICA ESTEFANIA
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN S-002-001-000

BARES- RESTAURANTES, INCLUSO

PARA LLEVAR. Ni.i U 1 7 4 2 3

Direccidn: Benito Santos 151 y Salinas
CHONE - MANABI R.U.C.: 1311653800001
toriz..SRE 1128355935

Doclbo Categorizado: NO
Cliente: ___ /7 (o é’? V%
@)

Direccibr: : (=23 o )% CF. 2.7
RUCICL 7026 6 1. E S GE G Remisi
Cant. DESCRIPCION P, Unit, [ V. Total
el doc g I ¥ <<
FORMA DE PAGO Sub-Total
EFECTIVO Tarifa 0%
DINERD *
ELECTRONCO Flﬁi!au‘mﬂmm Tarifa 12 %
TARJE TA DE
CREDITO/DEBITO IVA 12 % s
GTROS

1 del 017301 al 017500 Caduca: 22/ unio/2022

Facha de Aulerizacion: 221Juniol 2
5

e . TOTAL $ 42 - ;
Qriginal: Clients / Copia: Emisor RECTH C; FORME / i
Zambrano Barrato José Anibal Impr;;MSgn José® RUC: 1304127754001 Aut: # 13420



CORNEJO FARIAS FREDDY FERNANDO

HOTEL SAN FERNANDO

Direccion Matriz. Pedro Gual s/n y 10 de Agosto
Direccion Establecimiento: Calle Nueva s/n y Carlos Augusto Solorzano
Telefonos: 2930-082 ~ 0999229383 - 0996816469

Correo. hotelsanfernande593@gmail.com / Portoviejo ~ Manabi - Ecuador
R.U.C. 1305557108001

AUTORIZACION S.R.1. 1128300618
oA T WES T ARo FACTU R& “Contnbuyfn:e Régimen Microempresas”
rechal 3 lga 1oy Serie: 001-001 nnooos504
oI e ,
CLIENTE: [+ (A5 {l”‘ L iluj Je, fgr;{!:l{/y' -
piReceibn: (arciclp. (2nleiio L 1eLér: DS BD0H 04S
RUC.iCIL A2 0500 T8 54 GUIA DE REMISION:
7 ; ; BN
CANT. DESCRIPCION * V. Unitario TOTAL
N F A i 24 G-
=S AV ALV e (HJ‘;((M’JL‘Q’E Lt
4 il
ARGANDORA CHAVEZ ADDLFO ANTONIO - IMPREXTA Y GRAFICAS *ARGANDONA" ’
R.UC. 1311011080001 - AUT. 2349 -:M??E{_o DEL 005201 AL 005800 SUB-TOTAL 12%
FECHA DE AUTORZACION 09-JUNID-2021/- VALIDO HASTA 09-JUNID-2022
]
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO ORIGINAL: Cliente - COPIA: Emisor SUB-TOTAL 0%
FORMA DE PAGO SUB-TOTAL | %/ 1 /
Blectio ¢ / LV.A. 0% A
Dinero Electrinico N o - 7
T Crédito ! Débito ‘_“' 12% f’; S
t =" -
| VALORTOTALS| 45, wo




PARRILLADA LA ESQUINA DE GUSO
GUERRERC GUERRERO JESSICA MARIBEL
RUC: 1313497792001

Dig:r Cartos Bl capo adte e Reales
S # Portovicio Fopudnr
Fikf. (90 A8 700D

IRV
imp Qdones.
£ RICREASO

“a ROLENDE, 7 ¥
CADUCIDAL: 24:3EFFIEHS
> oate - Gopia: Emisar




_ Paryales Zambrano Tito Alfredo
: ! Do i RUC: 1306480144001

Dir: Malecdn sin y Eloy Alfaro

PEDERNALES- MANAB!
i
y waar | Dia MES| ANO,
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS - §

lened

Calif. Artesanal: 099404 ./{9 ' (9-9
AUT. SRI: 1128638405 % .
SERIE.. 002-001 FH 194G
FACTURA ) B i o Q E — 9 Rt

CLIENTE; '7) ...... C’:" é"ﬂf% .................. R VO
. Q958809035 .
........ GUIAREMIS. .....cocovve e

CANT. , DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL

Nf = .
ﬁ/wm@d,r
. .

RN D
Efectivo * Taxl, Crédita/ Déblte SUBTOTAL 12%
Ineo Elecrco i 2 J SUE TOTAL 0%
Son .t Mee  dlofules DESCUENTO

R S S Y SUB TOTAL
' 1A 1%

e
Imprenta “America” Mareira Cueva
F. Aut. 15 AG0STO 2021 / A" G




Ll

Covena Careno Ronny Rolande FACTURA

3% RUC.: 1724522113001 S, 001 - 001 - 00
T eHees Direc.: Coop. Luz del Dia AANN y 4 O O O 2 7 6 4

— By Restaurante—— Cel.: 098 872 6437 AUT. Ne.: 1128651 602
Santo Domingo - Ecuador  -Fecha de Autorizacion: 23/Agosto/2024

“CONTRIBUYENTE REGIMEN [ZYTYT Emisi.-m!‘)-ﬂ o9 LY |

MICROEMPRESAS”

TRia Mes Aio
[ cLente, /Paife~n  CGARTILLY TE!.V ]
[DiReC.: /DA CERTEAD % ]
(Rucict /NG YLLIESY G.DE REMISION ]

Cant/] DESCRIPCION | V.Unit. | V. TOTAL

e

&
H
_/-’
ot
WAY

Documento Categornizado: NO

Forma de Pago

SUBTOTAL [ 3 39

[y
—
Efectivp o ‘ySCUENTO
Dinero Electronico LVA. 0%
Tarjeta de
Credito | Débitp

N

VA 12% | 9,10

0s

T
Rcibi Conformo Mf ’S :} S :/ /

€

............ VILLACIS RIVEHA DIANA JACKELINE ORIGINAL: Adguiriente COPIA: Emisor
NCTTTIN RUC DUISB10303001 -JNe ALY 13580

e e el Enisioeell FECHA DE CADUCIDAD 23/AGOSTO/2022




DETALLE DE GASTOS

17.Y 18 DE SEPTIEMBRE DE 2021

No. BENEFICIARIO | CONSUMIDOR FINAL. | FACTURA | VALOR
1 EL CANGREJAL | JUAN CARLOS PRADO 17424 13.00 -
RESTAURANT o
2 HOSTAL SAN | JUAN CARLOS PRADO 5503 3500 /7
FERNANDO
3 PARRILADA LA | JUAN CARLOS PRADO 0812 11.00
ESQUINA DE
GUSO
4 RESTAURANTE | JUAN CARLOS PRADO 6198 15.00
PARRALES
A TOTAL 74.00

a

Toms Lelot  Ran

Arq. Juan Carlos Prado Leverone

C.1. 0802030999



CORNEJO FARIAS FREDDY FE?NANDO

Direccién Matriz; Pedro Gual s/ny 10 de Agosto
Direccion Establecimlento] Calle Nueva s/n'y Carlos Augusto Solorzano
Telefonos: 2930-082 - 0999229383 - 095681 6469
Correo’. hotelsanfernando593@gmail.com / Portoviejo — Manabi — Ecuador

R.U.C. 1305557108001 AUTORIZACION S R.I. 1128300618
5 T NES | ARD FACTU @%A "Contribuyente Régimen Microempresas”
reckal |4 |0 Doal| Serie: 001-001 NY anp00n5503

CLIENTE:_EI'QC ff}*lj feuerang Tu"f'l‘* ¥i .

DIRECCION: i it 0 TELEE: (I 900 3. 20
Ruc el 0P02030999  GUADEREMISION: . ——
F :

CANT. DESCRIPGCION V. Unitario TOTAL ﬂ

\ f - -
| .q\} Sy i Jf— 1 oS pe mel% 2, _____77,,,,::-__1 f,l_-__“ ;|

A4 nuouche

RGANDONACHAVEZADOLFO ANTONIC - IMPREMIA Y GRAFICAS “ARGANDONA" BGB TOTAL 129,
R.U.C. 1311011000001 - AUT 2343 -IMF, SO DEL 005201 AL 005800 y 0 e
FECHA DE AUTORIZACION 09-JUNIO-20 . VALIDD HASTA 09-JUNID- 2022’
0,
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO DRIGINAL: Cliente - COPIA: Emisor SuB TOTAL 0%
| FORMA DE PAGO SUB-TOTAL | 34 ed
Efective 24 IV A U%
/
Direso Electronico
5 v {
T.Cédito | Débito J’ﬂm pa& LVA 2% 5, +o
| Rl i secwicowrome | VALOR TOTALY| 2D, c0”
E —— — )
0




e ——— T Ty e -

EL CANGREJAL RESTAURAN s A I A -

MENDOZA ZAMBRANO VERONICA ESTEFARIA
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS ER <.002-001-000

BARES- RESTAURANTES, INCLUSO &7 { 4
2 » 017424
PARALLEVA N M 8 74

Direccion: Benito Santos §31 y Satinas

CHONE - MANABI R.U.C.: 1311653800001
Documento Categorizado-NO Autoriz. SRI: 1128355935
Cliente'i—_\/ ALt P .

Direccibn: ¢ /o Fecta JLLD2L

RUCICLED g @) 0356 FFLL 6 Remision

Cant |, DESCRIPCION | P.Unit, | V.Total
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o ., Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Memorande Nro. MTOP-DNPOP-2021-0991-ME

Quito, 16 de septiembre de 2021

PARA: Sra. Ing. Rita Yolanda Yepez

Conrdinador/a General Administrativa Financiera
1]

ASUNTO:  Solicitud autorizacién de comisién, miyilizacion ¥ pago de vidiicos - recorrido de
obras cn la provincia de Manabi cn corfito con ¢l Ministerio de Salud Publica

Mediante correa institucional de jueves, 16 de septiembre de 2021, remitida por la Coorinadora de
Despacho, medianie ¢l cual se dispone lo siguicnie;

De mi consideracion:

“Por disposicion del Seiior solicito se trasladen ¢ Manabi para el recorride de hospitales gue
realizard el Ministerier de Salud Piblica, los dias vieres 17 y sdbado 18 de sepricmbre del aito en
ceerso.”

Conforme lo sedalado, a fin de dar cumplimiento al requerimiento del Sr. Ministro, solicito a su
autoridad se autorice la comisién y se disponga a la unidad de Transportes la asignacion de un
vehiculo con su repectivo canductor, en las dias de comisién.

Ademds, me permito salicitar se autorice el pago de los vidticos generades en la comision; pedido
que lo formulo de conformidad a las Directrices emitidas por su Coeordinacitn y el reglamento
vigente para ¢l pago de vidticos.

Adjunto datos de quicn suseribe ¢! decumento y del funcionario. asi:

Funcionario: Ing. Eddy Patricio Castillo Elizalde, Director Nacional de Produccicn de Obras
Publicas

Correo electrénico: ecastilio@mtop.gob.ec

Nimern telefénico: 0958804035

Funcionario: Arq. Juan Carlos Prado Leverone, Analisia de Transporte Terresire 2
Correo electrénico: jprado@mtop.gob.ce
Niimero telefonico: 0998003130

Con sentimientos de distinguida consideracidn,

Altcotamenie,

Documenta firmado electronicaniente

Ing. Eddy Patricto Castille Elizalde.
DIRECTOR/A NACIONAL DE PRODUCCION DE OBRAS PUBLICAS
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Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

Memorando Nro. MTOP-DNPOP-2021-0991-ME

Quito, 6 de septiembre de 2021
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§r, Ing, Jorge Eduardo Dominguez Torres o
Subsecretario/a de (Yoras Publicas %
Sr. Ing. Wilson Marcelo Campoverde Armijos
Director/a Administrative
Sr. Mgs. Boris Esteban Enderica lzquicrdo A,

Director/fa Financierp

Sr. Arq. Juan Carlos Prado Leverone
Analista de Transporte Terrestre 2
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Zimbra: https://corrco.mtop.gob.cc/h/printmessagetid=11850& tz=America/Bogota

Zimbra: ecastillo@mtop.gob.ec

Traslado a Manta

De : FLOR GUAMBO EUGENIA GIOVANNA jue, 16 de sep de 2021 18:40
<egflor@mtop.gob.ec> <1 ficheros adjuntos
Asunto : Traslado a Manta
Para : DOMINGUEZ TORRES JORGE EDUARDO
<jdominguez@mtop.gob.ec>, CASTILLO ELIZALDE
EDDY PATRICIO <ecastillo@mtop.gob.gc>, PRADO
LEVERONE JUAN CARLOS <jprado@mt§ob.ec>

Para o CC : YEPEZ RITA YOLANDA <ryepez@mtop.deh.ec>

A

Estimados funcionarios: W

Por disposicion del sefior Ministro solicito se trasladen a Manabi para el recorrido de
hospitales que realizara el Ministerio de Salud, los dias viernes 17 y sabado 18 de
septiembre del afio en curso.

Por lo tanto, se serviran realizar los tramites de movilizacion correspondiente.

Saludos Cordiales,

Giovanna Flor G.

Coordinadora de Despacho

Av. Juan Le6n Mera N26-220 y Av. Orellana
(593) 023974600 Ext: 28006

Cédigo Postal: 170522/ Quito-Ecuador
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Ministerio de Transp
y Obras Pu

Quito, 16 de septiembre de 2021

PARA: Sra. Ing. Rita Yolanda Yepez
Coordinador/a General Administrativa Financiera

ASUNTO:  Solicitud auterizacion de comisiép. movilizacidn y pago de vidticos - recorrido de
obras en la provincia de Manab{ gn conjunto con ¢l Ministerio de Salud Publica
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Lo

De mi consideracion:

Mediante correo institucional de jueves, 16 de septianbre de 2021, remitido por la Coorinadora de
Despacho, mediante ¢l cual se dispone lo siguiente;

"Por disposicion del Sefior solicito se trasladen a Manabi para el recorrido de hospitales que
realizard el Ministerio de Satud Piblica, los dias viernes 17 v sdbade 18 de septiembre del aiio en
curso,”

Conforme lo scfialado, a fin de dar cumplimiento al requerimiente del $r. Minisiro, solicito a su
autoridad se auiorice la comisién y se disponga a la unidad de Transpories la asignacion de un
vehiculo con su repective conductor, en los dias de comision.

Ademds, me permito solicitar se autorice el pago de los vidticos generados en la comisién; pedido
quc lo formulo de conformidad a las Dircctriees emitidas por su Coordinacion y cl reglamento
vigente para el pago de vidticos.

Adjunto datos de quien suscribe el documento y del funcionario. asi:

Funcionario: Ing. Eddy Patricio Castillo Elizalde, Director Nacional de Produccién de Obras
Publicas

Correo clectronico: ecastillo@ mtop.gob.ec
Nimero telefénico: 0958804035

Funcionario: Arq. Juan Carlos Prado Leverone, Analista de Transporte Terrestre 2
Correo electrénico: jprado@miop.gob.ec
Nimero telefénico: 0998003130

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Daocumento firmado electronicamente

Ing. Eddy Paltricio Castillo Elizalde.
DIRECTOR/A NACIONAL DE PRODUCCION DE OBRAS PUBLICAS
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